[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 24 января 2018 года   № 4 - П

О внесении изменений в Постановление

Администрации сельского поселения Караул

№ 60 – П от 31.10.2017 г.

«Об утверждении муниципальной
программы «Создание условий для
обеспечения жителей сельского поселения
Караул Таймырского Долгано-Ненецкого
 муниципального района хлебом по доступной
цене на 2018-2020 годы»»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации сельского поселения Караул от 01.10.13 г. №64-П «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ на территории муниципального образования «Сельское поселение Караул» Администрация сельского поселения Караул
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение №1 к паспорту муниципальной программы «Создание условий для обеспечения жителей сельского поселения Караул Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района хлебом по доступной цене на 2018-2020 годы» изложить согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в информационном вестнике «Усть-Енисеец», на сайте Муниципального образования «Сельское поселение Караул».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Руководителя Администрации сельского поселения Караул А.Н. Никифорова.
Руководитель Администрации

сельского поселения Караул

                       А.Н. Никифоров
Приложение №1 к Паспорту муниципальной программы сельского поселения Караул

Перечень целевых показателей и показателей результативности муниципальной программы сельского поселения Караул

    с расшифровкой плановых значений по годам ее реализации

	№
п/п
	Цели, задачи, показатели
	Единица измерения
	Вес показателя
	Источник информации
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Цель 1

	Удовлетворить потребность в хлебе всех социальных слоев населения сельских населенных пунктов муниципального образования «Сельское поселение Караул»

	Целевые    показатели

	Объем потребляемого населением хлеба
	кг
	-
	Ежемесячный отчет производителей хлеба;
	102150,20
	104 000,00
	81 944,00
	81 944,00
	81 944,00

	Розничная цена потребляемого населением хлеба
	руб
	-
	Мониторинг цен

	Размер выплаченной субсидии производителям хлеба на  цели возмещения части затрат, связанных с производством хлеба
	руб.
	-

	2 413 488,23
	 2 801 800,00
	3 112 028,00

	2 236 570,00

	2 236 570,00

	Задачи

	Обеспечение хлебом по доступной цене жителей сельского поселения Караул
	-
	-
	Ежемесячный отчет производителей хлеба; Мониторинг цен
	-
	-
	-
	-
	-

	Цель 2

	Создание системы муниципальной поддержки малому и среднему предпринимательству в целях обеспечения устойчивого развития и повышения социально-экономической эффективности его деятельности

	Целевые показатели

	Задачи

	Мероприятия

	Создание условий по обеспечению хлебом по доступной цене жителей сельского поселения Караул
	руб.
	-

	2 413 488,23
	 2 801 800,00
	3 112 028,00

	2 236 570,00

	2 236 570,00